２０２４年２月１３日

フィットネス会員の皆様へ

セントラルフィットネスクラブ２４目黒

店長 田中 孝二

リニューアル工事に伴う臨時休館のお知らせ

拝啓

余寒の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご

利用いただき誠にありがとうございます。

さて、この度当クラブでは、下記の通りジムリニューアル工事を実施することとな

りました。工事実施に伴い臨時休館とさせていただきます。皆様には大変なご迷惑や

ご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬 具

記

１． 臨時休館日    ２０２４年３月２１日(木)～３月２９日(金) ９日間

               ※ミッドナイトモーニングのご利用は３月２０日(水)９時

までとさせて頂きます。

工事後３月３０日(土)２０時よりご利用いただけます。

２． 工事内容    ジム内マシン入れ替え、及び内装リニューアル

３． 休館日の振替営業について

振替営業日 営業時間 その他

４月 ５日（金） ９：００～２２：００ ＊フィットネス全区分の方が

左記営業時間をご利用いただけます。

＊レッスンスケジュールは後日

お知らせいたします。

４月１９日（金） ９：００～２２：００

５月 ３日（金・祝） ９：００～１９：００

５月１７日（金） ９：００～２２：００

４． 休館日中の近隣クラブご利用について

工事期間中は下記の近隣２店舗が無料にてご利用いただけます。

クラブ名 休館日 電話番号 その他

自由が丘 水曜日 03-5729-0550 ＊メンバー区分に準じたご利用時間と

なります。

＊シングル・ファミリー区分はタオル

付となります。

武蔵小杉 木曜日 044-455-0201

５. その他   ご不明な点やご質問は 03-3712-2121 までお問合せくださいますよう

お願い申し上げます。

以上